
ПРИКАЗ № 175 

По ГБООУ «Санаторной 

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 01.09.2021 г.   

 

«О составе медико-педагогического консилиума (ПМПк)  

на 2021-2022 учебный год» 

 

 

     На основании положения «О порядке создания и организации работы 

психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк) образовательного 

учреждения» 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ГБООУ «Санаторной школе – интернате № 3 г.о. Жигулёвск» 

психолого-медико-педагогический консилиум на 2021 – 2022 учебный год в 

следующем составе: 

 

1.1. Ярукова Л.В. – зам. директора по УВР – председатель комиссии. 

1.2. Ярцева В.П. – педагог-психолог – член комиссии. 

1.3. Валешная Н.Н. – врач – член комиссии. 

1.4. Дикушина Г.Б. – учитель – член комиссии. 

1.5. Коннова К.С. – учитель – член комиссии. 

1.6. Светличнова О.П. – зам. директора по ВР – член комиссии. 

1.7. Аврамкова М.Н. – воспитатель – член комиссии, секретарь. 

1.8. Телегина Е.В. – социальный педагог – член комиссии. 

 

 

 

 

 

 

          

 


		2021-09-01T14:49:28+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




